
Uchwała nr 10/24 

z dnia 22.11.2024 r. 

Rady Nadzorczej Rawickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Rawiczu 

 

w sprawie : Regulaminu Konkursów „Najładniejszy balkon” i „Najładniejszy ogródek           

                    przydomowy” 

 

Na podstawie § 35 statutu uchwala się co następuje. 

 

§ 1 

1. Raz w roku Rada Nadzorcza Rawickiej Spółdzielni Mieszkaniowej organizuje konkursy na: 

     „Najładniejszy balkon”, 

„Najładniejszy ogródek przydomowy”. 

2. Celem konkursu jest popularyzacja dbałości o estetykę zasobów mieszkaniowych 

Spółdzielni poprzez zakładanie i pielęgnację ogródków przydomowych i zieleni balkonowej. 

3. W konkursie na Najładniejszy balkon ocenie podlegają wszystkie zgłoszone balkony oraz  

wytypowane przez komisję konkursową w  budynkach  spółdzielczych z podziałem na zespoły 

nieruchomości: 

            1) Westerplatte A            3) Sienkiewicza A              5) Śródmieście 

            2) Westerplatte B            4) Sienkiewicza B 

4. W konkursie na Najładniejszy ogródek przydomowy ocenie podlegają wszystkie zgłoszone 

ogródki przydomowe oraz wytypowane przez komisję konkursową przy budynkach 

spółdzielczych bez podziału na zespoły nieruchomości. 

5. Ocena dokonana będzie z pozycji przechodnia, a oceniany obiekt musi być widoczny bez 

ograniczeń. 

6. Udział w konkursach jest dobrowolny i dotyczy osób posiadających tytuł prawny do lokalu 

mieszkalnego w budynku spółdzielczym. 

7. Zgłoszeń do konkursów można dokonać w sekretariacie RSM w terminie od 1 czerwca do 

1  lipca wg. wzorów stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

8. Kryteria oceny : 

− kompozycja, aranżacja i zagospodarowanie, 

− ukwiecenie - różnorodność, jakość, 

− ogólna estetyka urządzenia balkonu/ogródka, 

− wyposażenie ozdabiające, 

− oryginalność, 

− porządek i czystość. 

 

§ 2 

1. Oceny dokonywać będzie pięcioosobowa komisja konkursowa w składzie: 

− członkowie Rady Nadzorczej wytypowani przez przewodniczącego/ą/ RN, 

− jeden członek wytypowany przez Zarząd RSM. 

2. Ocena dokonana zostanie na podstawie  przeglądu, który odbędzie się w okresie do  

20 lipca. 

 



 

§ 3 

1. Komisja oceniająca ustali kolejność trzech najładniejszych balkonów w każdym z pięciu  

zespołów nieruchomości, co zostanie udokumentowane protokołem podpisanym przez 

członków komisji i fotografiami nagrodzonych balkonów. 

2. Komisja oceniająca ustali kolejność trzech najładniejszych ogródków przydomowych, co 

zostanie udokumentowane protokołem podpisanym przez członków komisji i fotografiami 

nagrodzonych ogródków przydomowych. 

3. Nagrody:     

• właściciele balkonów, które w pięciu zespołach nieruchomości zajmą trzy czołowe 

miejsca, otrzymają nagrody o wartości: 

 I miejsce       250,- 

 II miejsce      200,- 

 III miejsce     170,- 

• opiekunowie ogródków przydomowych, które zajmą trzy czołowe miejsca, otrzymają 

nagrody o wartości: 

I miejsce       250,- 

II miejsce      200,- 

III miejsce     170,- 

 

4. Nagrody przyznane laureatom Konkursu w wysokości określonej w § 3 ust. 3, zostaną 

przekazane na konta wskazane przez nagrodzonych. 

 

§ 4 

Rozpropagowanie konkursu oraz powiadomienie o wynikach konkursu nastąpi poprzez 

ogłoszenie w Informatorze RSM, na stronie internetowej RSM oraz mediach 

społecznościowych (np. facebooku). 

 

§ 5 

Traci ważność Regulamin przyjęty Uchwałą nr 6/23 z dnia 15.02.2023 r. Rady Nadzorczej 

Rawickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Rawiczu.  

                                                                 

§ 6 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

 

                    Sekretarz Rady                                                Przewodnicząca Rady 

 

 

                   / Henryk Żurek /                                             / Mirosława Szczeszek / 

 

 



Załącznik nr 1 

KARTA ZGŁOSZENIA 

do udziału w konkursie na 

NAJŁADNIEJSZY BALKON 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………. 

dokładny adres 
 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………… 

imię i nazwisko zgłaszającego lokatora / właściciela lokalu 
 

 

 

………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………… 

numer telefonu do kontaktu z osobą zgłaszającą 
 

 

Ponadto oświadczam, że:  

✓ zapoznałem/łam się z Regulaminem konkursu i akceptuję określone w 

nim zasady, 

✓ wyrażam zgodę na podanie wyników konkursu do publicznej 

wiadomości,  

✓ wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Rawicką Spółdzielnię 

Mieszkaniową danych osobowych zwartych w niniejszej karcie 

zgłoszeniowej dla celów udziału w konkursie. 

 

 

 
……………………………………                           ………………………………………………………………………….. 

 data zgłoszenia        podpis osoby zgłaszającej 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 

KARTA ZGŁOSZENIA 

do udziału w konkursie na 

NAJŁADNIEJSZY OGRÓDEK PRZYDOMOWY 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………. 

dokładny adres 
 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………… 

imię i nazwisko zgłaszającego lokatora / właściciela lokalu 
 

 

 

………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………… 

numer telefonu do kontaktu z osobą zgłaszającą 
 

 

✓ jednocześnie oświadczam, że ogródek zagospodarowuję z własnej 

inicjatywy i bez sprzeciwu współmieszkańców. 

Ponadto oświadczam, że:  

✓ zapoznałem/łam się z Regulaminem konkursu i akceptuję określone w 

nim zasady, 

✓ wyrażam zgodę na podanie wyników konkursu do publicznej 

wiadomości,  

✓ wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Rawicką Spółdzielnię 

Mieszkaniową danych osobowych zwartych w niniejszej karcie 

zgłoszeniowej dla celów udziału w konkursie. 

 

 

 
……………………………………                           ………………………………………………………………………….. 

  data zgłoszenia       podpis osoby zgłaszającej 

 

 

 



Załacznik nr 3 

KARTA UCZESTNICTWA 

w konkursie na 

NAJŁADNIEJSZY BALKON 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………. 

dokładny adres 
 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………… 

imię i nazwisko lokatora / właściciela lokalu 
 

 

 

………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………… 

numer telefonu do kontaktu  
 

 

Ponadto oświadczam, że:  

✓ zapoznałem/łam się z Regulaminem konkursu i akceptuję określone 

w  nim zasady, 

✓ wyrażam zgodę na podanie wyników konkursu do publicznej 

wiadomości,  

✓ wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Rawicką Spółdzielnię 

Mieszkaniową danych osobowych zwartych w niniejszej karcie 

uczestnictwa dla celów udziału w konkursie. 

 

 

 
……………………………………                           ………………………………………………………………………….. 

         data                                    podpis  

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 

KARTA UCZESTNICTWA 

w konkursie na 

NAJŁADNIEJSZY OGRÓDEK PRZYDOMOWY 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………. 

dokładny adres 
 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………… 

imię i nazwisko lokatora / właściciela lokalu 
 

 

 

………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………… 

numer telefonu do kontaktu  
 

 

✓ jednocześnie oświadczam, że ogródek zagospodarowuję z własnej 

inicjatywy i bez sprzeciwu współmieszkańców. 

Ponadto oświadczam, że:  

✓ zapoznałem/łam się z Regulaminem konkursu i akceptuję określone 

w  nim zasady, 

✓ wyrażam zgodę na podanie wyników konkursu do publicznej 

wiadomości,  

✓ wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Rawicką Spółdzielnię 

Mieszkaniową danych osobowych zwartych w niniejszej karcie 

uczestwnictwa dla celów udziału w konkursie. 

 

 

 
……………………………………                           ………………………………………………………………………….. 

           data                                      podpis  

 

 

 


